
Lenka Šedíková
Tel.: +420 607 075 571
E-mail: lenka.sedikova@dirmax.cz

Číslo nabídky: 2504
black-reality.cz/reality/83054/

 

Pronájem bytu 2+KK+B, 49m2, Tlučná
Pod Krimichem, Tlučná, Plzeň-sever
11 500 Kč / měsíc
Předmětem pronájmu je prostorný, světlý, podkrovní byt, který se nachází v 2. patře cihlového bytového domu v Tlučné, na
severním Plzeňsku. Podlahová plocha bytu činí 49m2. Za vchodovými dveřmi se nachází prostorná chodba, ze které se
dostanete do všech místností v bytě, tedy do centrální místnosti s balkonem, do ložnice, koupelny a na WC. V centrální
místnosti je kuchyňská linka vybavená varnou deskou, troubou a myčkou nádobí. V centrální místnosti je dále jednolůžková
postel s matrací, která nemusí být předmětem pronájmu. Topení a teplá voda jsou řešeny centrálně pro celý dům. Do bytu je
zaveden internet a společná televizní anténa. K bytu patří sklep, umístěný v přízemí domu. Před domem je velké množství
parkovacích míst, není tedy problém zaparkovat v jakoukoli denní hodinu. Za domem vzniká lesopark, který bude příjemný
pro každodenní relaxaci. V okolí domu již není plánována další výstavba. V Tlučné je mateřská škola, základní škola, pošta,
obecní úřad, obchody s potravinami a dalším sortimentem, restaurační zařízení a další občanská vybavenost, která je zde
velmi dobrá. Do Tlučné jezdí autobusy ČSAD a vlakové spoje, které zajišťují perfektní dostupnost Plzně i Nýřan. PENB "G" je
uvedeno dočasně, po obdržení průkazu bude upravena skutečná hodnota. Vřele doporučuji osobní prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/83054/

